
دل�����ي�����ل
لح�����ج�����ز اع�����ان�����ات�����ك�����م: 
ب����ان����ورام����ا  - ال��ط��ي��ب��ة ، 
 ،09/7993993  : تلفون 
فاكس  : 09/7994555 

اعلانات 
مطلوب

 15

W
W

W
.P

A
N

E
T

.C
O

M

12.7.2024

حوتسي يسرائيل نتخطى أي خيالتابعوا آخر المستجدات على موقع بانيت

حوتسي يسرائيل
بنى تحتية ومشاريع مواصلات وطنية

وزارة المواصلات
والامان على الطرق

حوتسي يسرائيل م. ض ) فيما يلي: " الشركة"( تدعو بهذا إلى قبول عروض للمشاركة للتعاقد باتفاقية اطار لتنفيذ قطع أشجار وقطع 
قرامي أشجار في مشروع إطالة شارع 6 شمالا )المقطعان 8 و – 9(، والكل كما هو مفصل في مستندات المناقصة المبحوثة.

– 24 شهرا إضافيا كامكانية للشركة. 36 شهرًا و  فترة التعاقد:    .1
يحق الاشتراك في المناقصة فقط لمقدمي عروض الذين يستوفون، في موعد تقديم العروض، جميع شروط الحد الادنى المفصلة في    .2

الدعوة لاقتراح عروض ويستوفون جميع باقي الشروط والمطالب المفصلة في مستندات المناقصة.
www.transisrael.co.il تحت  العنوان  في  للشركة  التابع  الانترنت  موقع  من  تنزيلها  بواسطة  المناقصة،  مستندات  انتاج  يمكن    .3

تبويب "مناقصات".
الدعوة لاقتراح  8 من  البند  تعليمات  المناقصة وبموجب  تتعلق بمستندات  باسئلة استفسارية  للشركة  التوجه  العروض  يحق لمقدمي    .4

عروض، وذلك لغاية تاريخ 16/07/2024.
العروض تفرض مسؤولية  الانترنت فقط، وعلى مقدمي  الشركة على  ينشر في موقع  المناقصة  تغيير على مستندات  او  كل تحديث    .5
تعديل  او  تغيير  باي  يتعلق  ما  بكل  العروض،  تقديم  موعد  من  قريب  بوقت  وخاصة  ومنتظم،  جاري  بشكل  التحديثات  على  الاطللاع 

كالمذكور.
 -  09:00 الساعات  بين   04/08/2024 تاريخ  في  المناقصة  مستندات  في  الموجودة  التعليمات  بموجب  للمناقصة  العروض  تقدم    .6

.16:00
المعلومات في هذا الإعان هي معلومات ملخصة. لا يوجد في هذا الاعان ما يستنفذ كافة تعليمات المناقصة وعلى مقدمي العروض    .7
ان يقرأوا بتمعن المعلومات والشروط الملزمة المشمولة في مستندات المناقصة المنشورة في موقع الشركة على الانترنت فقط. في حالة 

وجود تناقض او عدم ماءمة بين المذكور في هذا الاعان وبين المسجل في مستندات المناقصة، مستندات المناقصة هي الملزمة.

مناقصة علنية رقم 623015 للتعاقد
باتفاقية اطار لتنفيذ قطع أشجار

وقطع قرامي أشجار في مشروع إطالة
شارع 6 شمالا )المقطعان 8 و – 9( 

مع فائق الاحترام، شركة حوتسي يسرائيل محدودة الضمان

أعمال زراعية في قرية الشبيبة كدوري
دائرة التربية الاستيطانية، المدارس الداخلية وهجرة الشبيبة )فيما يلي – "دائرة التربية الاستيطانية"( تطلب قبول 

عروض أسعار لأعمال زراعية 1300 دونم – أعمال حرث، تسوية الأرض، زراعة، تدوير، رش الأرض بالمبيدات.
700 دونم مسمدة للحبوب والشوفان. 

عرض السعر يشمل كل الاعمال المطلوبة.   .1
.2025 الثاني/ يناير  موعد بدء العمل المتوقع مطلع شهر أيلول/ سبتمبر وانتهاء الاعمال في نهاية شهر كانون    .2

لكل نوع عمل يتم تقديم عرض سعر منفرد.   .3
يشمل العرض كل المطلوب لمقدم العرض مع الإشارة الى موعد تنفيذ العمل.   .4

دائرة التربية الاستيطانية تحتفظ لنفسها بالحق في اختيار عدة مزودين مختلفين، لكل نوع عمل.
المرافق في قرية الشبيبة  العقارات، الامللدادات،  البناء،  يكون بالامكان الحصول على استمارة عرض السعر من مكاتب 

كدوري. من تاريخ 30.06.2024 حتى 16.07.2024 العرض الذي لا يقدم على ظهر الاستمارة المذكورة يلغى.
يجب تقديم العروض في مغلف مغلق مع الاشارة الى رقم المناقصة 11/2024 فقط حتى تاريخ 16.07.2024 الساعة 12:00 الى 

صندوق المناقصات الموجود في مكتب البناء، العقارات، الامدادات، المرافق في قرية الشبيبة كدوري، بريد متجول الجليل الأسفل.
يمكن الحصول على تفاصيل اضافية وتوضيحات من مركز المرافق التابع لكدوري، على هاتف رقم: 050-7526683

على مقدم العرض ان يرفق لعرضه الوثائق التالية:
مصادقة مشتغل مرخص/ محدودة الضمان.   .1

ديون  ودفع  حسابات(  ادارة  )تطبيق   1976 – عامة  هيئات  صفقات  لقانون  وفقا  حسابات  دفاتر  ادارة  مصادقة    .2
الضريبة لسنة 2023.

قرية الشبيبة الزراعية التجريبية
على اسم كدوري

مناقصة
سلطة الضرائب في إسرائيل )فيما يلي:"صاحبة الدعوة"( تخرج بمناقصة علنية لتلقي عروض    .1

لتقديم خدمات إخاء، نقل، تخزين وتدمير مواد خطرة )فيما يلي:"المناقصة"(.
التعاقد المرفقة لمستندات  الفائز في موعد التوقيع على اتفاقية  التعاقد مع مقدم العرض  تبدأ فترة    .2
فترة  لتمديد  الدعوة  لصاحبة  الإمكانية  حفظ  مع  سنتين،  بعد  وتنتهي  الطرفين  قبل  من  المناقصة 

التعاقد بثاث سنوات إضافية-سنة واحدة أو جزء منها في كل مرة.
مستندات  لعرضه  يرفق  أن  وعليه  التالية.  الأدنى  الحد  شروط  استيفاء  العرض  مقدم  على  يجب    .3

تُثبت استيفاءه بها كشرط لاشتراكه في المناقصة:
الهيئات  صفقات  قانون  بموجب  المطلوبة  التصاريح  احضار  العرض  مقدم  على  يجب    3.1

العمومية، للعام- 1976. 
شركة  من  أو  الباد  في  بنك  من  كفالة  عرضه  مع  يسلم  أن  العرض  مقدم  على  يجب    3.2
50،000  ش.ج لأمر وزارة المالية- سلطة  تأمين إسرائيلية. الكفالة يجب أن تكون بقيمة 
العروض  لتقديم  الأخير  الموعد  بعد  6 أشهر  المفعول لمدة  الضرائب في إسرائيل. وسارية 

بالمناقصة، بمعنى حتى تاريخ 23.2.2025 .
في  للعمل  المفعول  سارية  مصلحة  رخصة  صاحب  يكون  أن  العرض  مقدم  على  يجب    3.3

الأعمال المسجلة في البند 1.5 من مستندات المناقصة.
بموجب  المفعول  سللاري  سموم  ترخيص  صاحب  يكون  أن  الللعللرض  مقدم  على  يجب    3.4

القانون.
يجب على مقدم العرض أن يكون صاحب رخصة ناقل سارية المفعول لنقل المواد الخطرة   3.5
أيضًا  فقط،  الللشللرط  هللذا  استيفاء  )يمكن   2001 للعام-  النقل،  خللدمللات  لللوائللح  بموجب 

بواسطة مقاول ثانوي من قبل مقدم العرض(. 
 2023 و-   2022  ،2021 بالسنوات  تجربة  صاحب  يكون  أن  العرض  مقدم  على  يجب    3.6

بتقديم خدمات تدمير مواد خطرة.
يجب على مقدم العرض أن يفصل في عرضه عنوان الموقع الذي سينقل إليه المواد الخطرة    3.7
موضوع هذه المناقصة في حال الإعان عن عرضه عرضًا فائزًا في المناقصة )فيما يلي:" 

الموقع المقترح"(.
على الموقع المقترح أن يكون بمساحة 5 دونم على الأقل.   

5 سنوات تجربة على الأقل بإدارة موقع  أن يكون صاحب  المقترح  الموقع  يُطلب من مدير    3.8
لوجيستي والعمل بالمواد الخطرة.

يجب على مقدم العرض استيفاء كافة شروط الحد الأدنى الإضافية وكامل الطلبات بموجب المفصل    .4 
في المناقصة.

حتى  المناقصات،  فقط للسيدة روت سيناي، مرّكزة لجنة  الأسئلة الاستفسارية خطياً  يمكن تقديم    .5
.Ruths@taxes.gov.il تاريخ 25.7.2024 الساعة 15:00 عبر البريد الالكتروني، على العنوان
المناقصات الموجود في سلطة الضرائب في إسرائيل، في شارع  العروض لصندوق  يجب إدخال    .6
تاريخ  حتى   ،3321 رقللم  غرفة  بجانب  الثالث  الطابق   ،1 جنري  مبنى  الللقللدس،   5 إسرائيل  بنك 
التسجيل  يجب  بنسختين.  ومغلقة  موقعة  برزمة  العروض  تقدم   .13:00 الساعة   22.8.2024
على المغلف اسم المناقصة ورقمها فقط. العرض الذي لا يوجد في صندوق المناقصات في الموعد 

المذكورأعاه، لن يُبحث فيه. 
يحق لصاحبة الدعوة عدم قبول أي من العروض المقدمة و/أو إلغاء المناقصة بما في ذلك لأسباب    .7

ميزانية.
الفائز في المناقصة التوقيع على اتفاقية بصيغة الاتفاقية المرفقة لمستندات المناقصة. يُطلب من    .8

بدائرة  الخاص  الحكومي،  الانترنت  موقع  من  وتحميلها  المناقصة  مستندات  على  الاطاع  يمكن    .9
 WWW.MR.GOV.IL المشتريات الحكومية في فرع المحاسب العام على العنوان

أي تغيير على مستندات المناقصة ينشر في موقع الانترنت الحكومي. يجب على مقدمي العروض    .10
الاطاع على التحديثات ومتابعة الإعانات المتعلقة بالمناقصة في موقع الانترنت. 

تعليمات  المناقصة،  مستندات  تعليمات  وبين  الإعللان  هذا  تعليمات  بين  تناقض  وجللود  حال  في    .11
مستندات المناقصة هي الملُزمة.

صاحبة الدعوة غير ملزمة بقبول العرض الأدنى أو أي عرض آخر أياً كان. تحتفظ صاحبة الدعوة    .12
لنفسها بالحق بطلب توضيحات من مقدمي العروض. يحق لصاحبة الدعوة عدم الأخذ بالحسبان 
أي عرض غير معقول أو ناقص أو أنه لا يستوفي طلبات المناقصة. يحق لصاحبة الدعوة عدم قبول 

أي عرض من العروض المقدمة و/أو إلغاء المناقصة.

مناقصة علنية على مرحلتين رقم 6/2024 -
لتلقي عروض لتقديم خدمات إخاء، نقل، تخزين وتدمير 

مواد خطرة


